Datablad
10/13/2025
Electric Radiators
Yali Ramo Plus
Denmark - Purmo
•   Stilfuldt design
•   Fremragende temperaturkontrol
•   Nem overvågning af energiforbrug

Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Kompatibel med Amazon Alexa Yes
Antal understøttede pilottråd
kommandoer
2
4   |   Datablad Yali Ramo Plus, 10/13/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Yali Digital, Parada & Ramo Plus -
Installationsmanual
Installation Instructions https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a8ba8790-aba
b-4f88-b106-fa96d5d6b6c8
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FE5110300401ASP0 YALI R C 03 040 11 230 03 1 Z
FE5110300401BSP0 YALI R C 03 040 11 400 03 1 Z
FE5110300801ASP0 YALI R C 03 080 11 230 05 1 Z
FE5110300801BSP0 YALI R C 03 080 11 400 05 1 Z
FE5110301101ASP0 YALI R C 03 110 11 230 08 1 Z
FE5110301101BSP0 YALI R C 03 110 11 400 08 1 Z
FE5110301501ASP0 YALI R C 03 150 11 230 10 1 Z
FE5110301501BSP0 YALI R C 03 150 11 400 10 1 Z
FE5110500551ASP0 YALI R C 05 055 11 230 05 1 Z
FE5110500551BSP0 YALI R C 05 055 11 400 05 1 Z
FE5110500801ASP0 YALI R C 05 080 11 230 08 1 Z
FE5110500801BSP0 YALI R C 05 080 11 400 08 1 Z
FE5110501051ASP0 YALI R C 05 105 11 230 10 1 Z
FE5110501051BSP0 YALI R C 05 105 11 400 10 1 Z
FE5110501301ASP0 YALI R C 05 130 11 230 13 1 Z
FE5110501301BSP0 YALI R C 05 130 11 400 13 1 Z
FE5210300501ASP0 YALI R C 03 050 21 230 05 1 Z
FE5210300501BSP0 YALI R C 03 050 21 400 05 1 Z
FE5210300801ASP0 YALI R C 03 080 21 230 08 1 Z
FE5210300801BSP0 YALI R C 03 080 21 400 08 1 Z
FE5210301001ASP0 YALI R C 03 100 21 230 10 1 Z
FE5210301001BSP0 YALI R C 03 100 21 400 10 1 Z
FE5210301301ASP0 YALI R C 03 130 21 230 13 1 Z
FE5210301301BSP0 YALI R C 03 130 21 400 13 1 Z
FE5210301601ASP0 YALI R C 03 160 21 230 15 1 Z
FE5210301601BSP0 YALI R C 03 160 21 400 15 1 Z
FE5210302001ASP0 YALI R C 03 200 21 230 20 1 Z
FE5210302001BSP0 YALI R C 03 200 21 400 20 1 Z
FE5210500401ASP0 YALI R C 05 040 21 230 05 1 Z
FE5210500401BSP0 YALI R C 05 040 21 400 05 1 Z
FE5210500501ASP0 YALI R C 05 050 21 230 08 1 Z
FE5210500501BSP0 YALI R C 05 050 21 400 08 1 Z
5   |   Datablad Yali Ramo Plus, 10/13/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FE5210500651ASP0 YALI R C 05 065 21 230 10 1 Z
FE5210500651BSP0 YALI R C 05 065 21 400 10 1 Z
FE5210500801ASP0 YALI R C 05 080 21 230 13 1 Z
FE5210500801BSP0 YALI R C 05 080 21 400 13 1 Z
FE5210500951ASP0 YALI R C 05 095 21 230 15 1 Z
FE5210500951BSP0 YALI R C 05 095 21 400 15 1 Z
FE5210501251ASP0 YALI R C 05 125 21 230 20 1 Z
FE5210501251BSP0 YALI R C 05 125 21 400 20 1 Z
6   |   Datablad Yali Ramo Plus, 10/13/2025